GAMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n® 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES, em 05 de dezembro de 2019.

OF. CMCC-N° 192/2019.

Do: Presidente da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Ver. Dinner Pinon

Ao: Exmo. Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES.
Senhor Christiano Spadetto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Através do presente estamos encaminhando a Vossa Excelência o Autógrafo de Lei
referente ao PROJETO DE LEI n® 057/2019, de autoria do Poder Executivo Municipal, que
dispõe sobre o combate à poluição visual no Município de Conceição do Castelo e dá outras
providências, o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n® 077/2019, de autoria do
Poder Executivo Municipal, que altera, revoga e acrescenta dispositivos a Lei n® 1.816, de 19 de
novembro de 2015, que dispõe sobre o Sistema Único de Assistência Social — SUAS do Município
de Conceição do Castelo-ES, o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n° 081/2019,
de autoria do Poder Executivo Municipal, que institui o Programa Horta Comunitária e Familiar e
dá outras providências, o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE LEI n® 088/2019, de
autoria do Poder Executivo Municipal, que concede reajuste aos vencimentos dos Profissionais do
Magistério da Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo-ES, para recomposição da defasagem
inflacionária de 2016 e dá outras providências e o Autógrafo de Lei referente ao PROJETO DE
LEI n® 092/2019, de autoria do Poder Executivo Municipal, que dispõe sobre abertura de crédito
adicional suplementar e dá outras providências, todos aprovados na sessão ordinária do dia 03 de
dezembro de 2019.

elevado apreço.
Sendo só para o momento, apresento à Vossa Excelência, protestos de estima e

QJNNER PINON
Presidence/la Câmara Municipal de

Conceição do Cascelo-ES

{J/w

GajuIjj

Identificador: 31003700310039003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 31003700310039003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.